
UCHWAŁA NR XLVIl/439/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIl/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - teren byłego 

wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - teren byłego 
wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3458) zmienionej: 
uchwałą Nr XXIII/206/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXIl/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad korzystania 
z gminnego obiektu użyteczności publicznej - teren byłego wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3459) i uchwałą Nr XXXIl/302/21 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIl/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - teren 
byłego wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2767) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt. 1 skreśla się kropkę i dodaje brzmienie: 

,, w okresie od O 1 stycznia do 30 czerwca i od 1 września do 31 grudnia.". 

2. Po pkt. 3 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

,,31 Teren byłego lotniska w Broczynie jest dostępny w okresie od Ol stycznia do 30 czerwca 
i od I września do 31 grudnia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 863599E6-DB77-4D I 7-9BB6-96997F2CFAFA. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

W związku z organizacją w okresie najbliższych 3 lat m.in. na terenie byłego lotniska w Broczynie 

Pol'and'Rock Festiwal i koniecznością przekazania tego terenu organizatorom w celu zorganizowania i 

przeprowadzenia ww. festiwalu zachodzi konieczność zmiany zasad korzystania z gminnego obiektu 

użyteczności publicznej - teren byłego wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno. 

Id: 863599E6-DB77-4D I 7-9BB6-96997F2CFAFA. Podpisany Strona I 


